
 
 

93-005 Łódź, ul. Wólczańska 221, 
tel. (+48 42) 631 27 27, fax: (+48 42) 636 03 27 
email: w2k22@adm.p.lodz.pl, www.p.lodz.pl 

 

Finansowanie z programu Ministra Edukacji i Nauki „Wsparcie udziału 
polskich zespołów naukowych w międzynarodowych projektach 
infrastruktury badawczej” na podstawie umowy nr 2021/WK/04 

 

         Łódź, dn. 07.12.2022 r. 
 
Nr sprawy K22/BR/7/2022/ESS            
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DZIEDZINY NAUKI 
 

o wartości poniżej progów unijnych 
Podstawa prawna ogłoszenia: art. 11 ust. 5  pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

 
1. Zamawiający 
 
Politechnika Łódzka, Katedra Mikroelektroniki i Technik Informatycznych 
ul. Wólczańska 221, 93-005 Łódź 
tel. 42 631 26 28, fax: 42 636 03 27 
NIP: 7270021895 
 
2. Przedmiot zamówienia 
 
Produkcja oraz montaż płytek drukowanych PPSM - 200 dla Katedry Mikroelektroniki i Technik Informatycznych 
Politechniki Łódzkiej w ramach projektu European Spallation Source. 
 
Jest to usługa służąca wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, 
które nie służą prowadzeniu produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu 
kosztów badań lub rozwoju. 
 
3. Do terminu składania ofert w dniu 07.12.2022 r. do godz. 12.00 wpłynęły oferty: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 

Kierownik Katedry Mikroelektroniki 
     i Technik Informatycznych Politechniki Łódzkiej 

      dr hab. inż. Wojciech Tylman, prof. Uczelni  

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Oferta nr 1 Kompania Elektroniczna sp. z 
o.o. , ul. Żwirowa 63, Puchały 
05-090 Raszyn 

34 995,35 zł (trzydzieści cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 35/100) 


